
 
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від 11 серпня 2015 року         № 420 

 
 
 
 
Про встановлення інформаційних 
дошок 
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 10 п. «б»     
ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 
до Положення про порядок найменування (перейменування) об’єктів міської 
топоніміки, увічнення пам’яті діячів і подій, встановлення пам’ятних знаків у 
м. Кіровограді, затвердженого рішенням виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 18 серпня 2000 року № 1025, розглянувши 
клопотання управління освіти Кіровоградської міської ради, виконавчий 
комітет Кіровоградської міської ради  
 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Дозволити управлінню освіти Кіровоградської міської ради 
встановити інформаційні дошки загиблим в зоні бойових дій учасникам 
антитерористичної операції на фасадах загальноосвітніх закладів міста згідно 
з додатком. 

2. Управлінню освіти Кіровоградської міської ради взяти на баланс 
інформаційні дошки Тельнову Євгену Львовичу та Слободянюку Руслану 
Миколайовичу, утримувати дошки в належному стані, своєчасно проводити 
ремонт, захищати від пошкодження, руйнування або знищення. 

 
 
 

Секретар міської ради       І.Марковський 
 
 
 
 
 

 
 
 
Роздорожній 24 25 70 



Додаток 
до рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради 
11 серпня 2015 
№ 420 

 

Список  
загальноосвітніх закладів міста для розміщення 

меморіальних дошок загиблим в зоні бойових дій учасникам 
антитерористичної операції 

 
Комунальний заклад «Навчально-виховне об'єднання 

«Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів №17 - центр естетичного 
виховання «Калинка» Кіровоградської міської ради Кіровоградської області – 
Тельнов Євген Львович; 
 Комунальний заклад «Навчально-виховне об'єднання «Загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів № 18 - дошкільний навчальний заклад - центр дитячої та 
юнацької творчості «Надія» Кіровоградської міської ради Кіровоградської 
області – Слободянюк Руслан Миколайович. 
  
 
 
Заступник начальника відділу 
культури і туризму        Н.Чорна 
 


